MSC IMIE

1 PIOTR
MIROSEAW

3 MICHAL

4 KAROL

5 TOMASZ

6 PIOTR

7 KRZYSZTOF

8 | KAMIL

9 GRZEGORZ

10 SKUZA

11 PIOTR

12 \WOJCIECH

13 JAKUB

14 PIOTR

15 BARTLOMIEJ
16 KRZYSZTOF
17 MARCIN

18 NATALIA

19 BOGUMIL

20 MATEUSZ

21 PIOTR

22 JAKUB

23 ADAM

24 ' SLAWOMIR
25 RAFAL

26 | JAKUB

27 LUKASZ

28 TOMASZ

29 LUKASZ

30 HUBERT

31 JACEK

32 'WANDA

33 BOGDAN

34 'WALDEMAR
35 KACPER

36 JAKUB

37 JAROStAW
38 ADAM

39 KONRAD

40 KATARZYNA
41 RAFAL

42 DAWID

43 PAWEL

44 \WALDEMAR
45 PIOTR

46 DOMINIKA
47 PIOTR

48 ' GRZEGORZz
49 PAWEL

50 SYLWESTER
51 TOMASZ

52 |SYLWESTER
53 MARTA

54 'WALDEMAR
55 ZUZANNA

56 |KAROL

57 PIOTR

58 \WIKTOR

59 tUKASZ

60 PAWEL

61 MAREK

62 GRZEGORZ
63 KAZIMIERZ
64 | PAULINA

65 PIOTR

66 MAGDALENA
67 ROBERT

68 MICHAL

69 ALDONA

70 WITOLD

71 DOROTA

72 |PAWEL

73 PIOTR

74 MALGORZATA
75 MAGDALENA
76 |LUKASZ

77 PAWEL

78 DOROTA

79 DOMINIKA
80 PAWEL

81 IWONA

82 SYLWIA

83 SYLWIA

84 ' ALEKSANDRA
85 MARIUSZ

86 ALEKSANDER
87 MALGORZATA

NAZWISKO
WIJATA
POLEC
WELBER
GRABDA
ORMAN
KNOP

MIJAS
OGLOZA
NESKA
TOMASZ
ROZEJ
JASKULA
PIEKARSKI
WOJCIECHOWSKI
PALCZYNSKI
BIALAS
WIECZOREK
GRZEGORCZYK
SOKOL
MILCZAREK
SOBCZYK
KOWALSKI
ZAJAC
MACIAGOWSKI
KRAMER
MATUSZCZAK
JAWORSKI
CZECHOSKI
JACEWICZ
WIATR
JANISZEWSKI
PANFIL
MATUSZCZAK
PECZKOWSKI
SOBCZYK
KRIL

PUSZKA
JANOWICZ
KWIECIEN
BOHDZIEWICZ
PEC
MILCZAREK
RESZELEWSKI
WOLAKIEWICZ
PIEKARSKI
GAPYS
SOCHANSKI
MALICKI
BRODKA
CICHAWA
CHALUBINSKI
STEPNIAK
PAWLIK
RYCHLICKI
LAKOMSKA
BALASINSKI
JESIONEK
MAKARSKI
KNAPIK
NOWAK
SMALISZ
HERKT
GRYGIEL
GRYGIEL
BETKOWSKI
PERCHALUK
SKRZYPEK
KOSINSKI

RDZANEK-RYCHLICKA

GAPYS
ADAMCZYK
LESIAK
GRABSKI
BOHDZIEWICZ
STANIROWSKA
STASIAK
WOJCIK
CHALUBINSKA
SZYMANSKA
DEBOWSKI
GRYGIEL
LESIAK
WOJCIK
SKRZYPEK
MATEREK
KIESZEK
FERENSZTAJN

DRZEWICA SUMMER RUN

15 sierpnia 2017 r.
dystans: Skm
WYNIKI

NR PLEC KLUB

103
72
100
29
13
38
58
63
61
98
77
32
120
108
64

102
116
90
60
88
41
114
50
42
56
33
113
26
101
30

54
68
87
43
73
31
44

66
59
76
109
69
18
89
52

10

95
65
78
47

1156
34
51
35
62
83
24
23

1178

67
82
40

19

45
21

92
94
111

17
14
22
46

112
81
53
36
17

=
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JW 4938 RADOM
TEAM POLEC
LACHO TEAM/GRAMPS

OPOCZNO SPORT TEAM
KB PASAT

LKS FENIKS OPOCZNO
BIEGAM,BO LUBIE-POSWIETNE
AP 21 KRAKOW

BIEGAM,BO LUBIE-POSWIETNE

LKS FENIKS OPOCZNO
BIEGAM BO LUBIE
OPOCZNO SPORT TEAM
SOKOL RUNNING TEAM
UMLKS PEGAZ OPOCZNO

NAPRZOD MLOCINY

BIEGIEM RADOM!

ENTRE.PL TEAM

UMLKS PEGAZ OPOCZNO
LKS FENIKS OPOCZNO
BIEGAM BO LUBIE,

JW 3411

SZACUNEK DRZEWICA FOOTBALL TE

BIEGAM,BO LUBIE-POSWIETNE

BIEGIEM RADOM!

BIEGAM,BO LUBIE-POSWIETNE

BIEGAM BO LUBIE

BIEGIEM RADOM!
LONG SILVER

SPARTAN RACE TRAINING GROUP t(

KOTAR TEAM

OPOCZNO SPORT TEAM
UMLKS PEGAZ OPOCZNO
LKS FENIKS OPOCZNO

BIEGNIJ Z PROSERVICE

GAPYS TEAM

BIEGAM BO LUBIE CZESTOCHOWA

HARD RUN SZYDLOWIEC
ENTRE.PL TEAM

UKS5 KARATE SHOTOKAN
HARD RUN SZYDtOWIEC

KAT. MSC/KAT.
M31 1
M41+ 1
M21 1
M31 2
M41+ 2
M41+ 3
M31 3
M31 4
M21 2
M31 5
M31 6
M41+ 4
M16 1
M16 2
M21 3
M41+ 5
M31 7
K16 1
M41+ 6
M16 3
M41+ 7
M16 4
M41+ 8
M31 8
M41+ 9
M16 5
M21 4
M31 9
M21 5
M16 6
M31 10
K41+ 1
M41+ 10
M31 1"
M16 7
M16 8
M21 6
M21 7
M21 8
K16 2
M21 9
M16 9
M21 10
M21 1"
M31 12
K21 1
M16 10
M41+ 1"
M41+ 12
M41+ 13
M21 12
M21 13
K31 1
M41+ 14
K16 3
M16 11
M21 14
M16 12
M31 13
M41+ 15
M41+ 16
M41+ 17
M41+ 18
K21 2
M16 13
K31 2
M41+ 19
M41+ 20
K41+ 2
M31 14
K21 3
M41+ 21
M31 15
K16 4
K41+ 3
M21 15
M21 16
K21 4
K21 5
M41+ 22
K41+ 4
K31 3
K31 4
K16 5
M21 17
M41+ 23
K21 6

POMIAR 1
00:05:31
00:05:36
00:05:31
00:05:33
00:05:41
00:05:42
00:05:46
00:05:50
00:05:49
00:05:50
00:05:50
00:05:50
00:05:50
00:05:59
00:05:50
00:06:16
00:06:05
00:05:59
00:05:54
00:05:58
00:06:02
00:05:52
00:06:07
00:06:10
00:06:27
00:06:27
00:05:57
00:06:22
00:06:09
00:05:58
00:06:30
00:06:28
00:06:28
00:06:28
00:06:25
00:06:39
00:06:40
00:06:42
00:06:30
00:06:57
00:06:52
00:06:30
00:07:01
00:07:31
00:06:45
00:06:58
00:06:38
00:06:40
00:06:52
00:06:59
00:07:01
00:06:59
00:06:51
00:07:36
00:06:59
00:06:14
00:07:34
00:07:23
00:07:01
00:07:03
00:07:35
00:07:03
00:07:23
00:07:22
00:07:31
00:07:21
00:08:56
00:07:22
00:07:40
00:07:39
00:07:33
00:07:34
00:07:57
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:08:40
00:07:39
00:07:38
00:08:30
00:07:57
00:08:38
00:08:23
00:09:47
00:08:30
00:09:19
00:09:07

POMIAR 2
00:11:11
00:11:35
00:11:41
00:11:39
00:11:46
00:11:48
00:11:56
00:12:10
00:12:10
00:12:10
00:12:06
00:12:17
00:12:10
00:12:38
00:12:28
00:12:41
00:12:42
00:12:39
00:12:34
00:12:58
00:12:42
00:12:40
00:12:49
00:13:00
00:13:17
00:13:13
00:12:47
00:13:22
00:13:08
00:13:05
00:13:24
00:13:31
00:13:28
00:13:30
00:13:30
00:14:03
00:14:03
00:13:56
00:13:49
00:14:19
00:14:15
00:13:48
00:14:31
00:15:18
00:14:22
00:14:21
00:14:04
00:14:08
00:14:27
00:14:34
00:14:31
00:14:25
00:14:39
00:15:10
00:14:52
00:14:21
00:14:57
00:15:20
00:14:54
00:14:59
00:15:29
00:15:14
00:15:35
00:15:34
00:15:18
00:15:27
00:16:12
00:15:35
00:15:43
00:16:00
00:15:58
00:15:54
00:16:13
00:16:10
00:16:09
00:16:12
00:16:54
00:16:30
00:16:30
00:17:37
00:17:22
00:17:56
00:17:54
00:25:35
00:17:53
00:18:46
00:18:57

CZAS
00:16:39
00:17:36
00:17:46
00:17:53
00:18:04
00:18:07
00:18:15
00:18:16
00:18:21
00:18:28
00:18:38
00:18:43
00:18:51
00:19:00
00:19:00
00:19:07
00:19:09
00:19:16
00:19:18
00:19:28
00:19:33
00:19:38
00:19:49
00:19:58
00:20:03
00:20:06
00:20:09
00:20:13
00:20:15
00:20:17
00:20:26
00:20:36
00:20:38
00:20:51
00:20:59
00:21:07
00:21:08
00:21:16
00:21:19
00:21:22
00:21:26
00:21:30
00:21:33
00:21:33
00:21:38
00:21:42
00:21:46
00:21:49
00:21:52
00:21:54
00:21:55
00:22:04
00:22:28
00:22:29
00:22:33
00:22:37
00:22:43
00:22:50
00:22:59
00:23:04
00:23:20
00:23:32
00:23:33
00:23:34
00:23:38
00:23:40
00:23:44
00:23:45
00:23:53
00:24:25
00:24:36
00:24:40
00:24:47
00:24:50
00:24:52
00:25:01
00:25:04
00:25:17
00:25:17
00:26:45
00:26:57
00:27:06
00:27:26
00:27:37
00:27:51
00:28:00
00:28:07

NETTO
00:16:38
00:17:36
00:17:46
00:17:53
00:18:04
00:18:07
00:18:15
00:18:15
00:18:20
00:18:27
00:18:38
00:18:43
00:18:50
00:18:59
00:19:00
00:19:06
00:19:09
00:19:16
00:19:16
00:19:27
00:19:33
00:19:38
00:19:49
00:19:58
00:20:03
00:20:03
00:20:09
00:20:13
00:20:15
00:20:16
00:20:20
00:20:36
00:20:35
00:20:47
00:20:58
00:21:07
00:21:07
00:21:13
00:21:19
00:21:21
00:21:22
00:21:30
00:21:24
00:21:27
00:21:38
00:21:40
00:21:45
00:21:46
00:21:50
00:21:50
00:21:47
00:22:02
00:22:27
00:22:29
00:22:31
00:22:36
00:22:38
00:22:47
00:22:54
00:23:02
00:23:19
00:23:29
00:23:31
00:23:33
00:23:33
00:23:38
00:23:39
00:23:42
00:23:51
00:24:23
00:24:35
00:24:35
00:24:42
00:24:49
00:24:52
00:24:58
00:23:12
00:25:08
00:25:13
00:26:40
00:26:55
00:27:04
00:27:25
00:27:32
00:27:48
00:27:55
00:27:59



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

KRZYSZTOF
MONIKA
AGATA
JANUSZ
MATEUSZ
ELZBIETA
JUSTYNA
KATARZYNA
KRZYSZTOF
JULIA
DAWID
MONIKA
WIOLETA
ADAM
DOROTA
JOLANTA
AGNIESZKA
MCHAL
NIKODEM
MARIA/MALGORZATA
ANDRZEJ
EMILIA
ANDRZEJ
ADAM

FERENSZTAJN
MACHULA
SWIST
RESZELEWSKI
TRZCINSKI
MATUSZCZAK
czvz
SOBCZAK
ZDANOWSKI
WISNIEWSKA
WISNIEWSKI
HERKT
POGODA
GELCZEWSKI
PANFIL
KORYCKA
JAKUBOWSKA
JAKUBOWSKI
KIESZEK
SMOLARSKA
SMOLARSKI
STANCZYK
WITKOWSKI
SKLODOWSKI

16
49
97
75
99
55
12
86
115
104
106
25
70
20
119
39
27
28
37
84
85
93
107
80
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WYDESTYLOWANE KSIEZYCOWE JEL

DRZEWICA SUMMER RUN
15 sierpnia 2017 r.
dystans: Skm
WYNIKI

BIEGAM BO LUBIE

WYDESTYLOWANE KSIEZYCOWE JEL

KOTAR TEAM

ZAJAC POZIOMKA

BIEGAM BO LUBIE

LKK

BIEGAM BO LUBIE

M21
K41+
K31
K21
M21
M16
K41+
M41+
K16
K41+
M41+

00:09:06
00:08:42
00:08:41
00:08:42
00:08:49
00:08:37
00:08:51
00:08:49
00:09:07
00:08:21
00:07:34
00:09:22
00:08:57
00:08:57
00:08:57
00:08:58
00:09:25
00:09:25
00:09:19
00:09:45
00:09:46
00:09:31
00:10:13
00:11:37

00:18:57
00:18:33
00:18:32
00:18:32
00:18:47
00:18:24
00:18:49
00:18:33
00:18:57
00:17:51
00:17:57
00:19:30
00:19:20
00:19:20
00:19:18
00:19:36
00:19:51
00:19:51
00:20:12
00:21:04
00:21:05
00:21:30
00:22:11
00:24:57

00:28:07
00:28:10
00:28:11
00:28:11
00:28:12
00:28:12
00:28:12
00:28:12
00:28:14
00:29:17
00:29:19
00:29:56
00:29:59
00:30:00
00:30:12
00:30:15
00:30:24
00:30:24
00:31:41
00:32:35
00:32:37
00:32:53
00:34:35
00:38:16

00:27:59
00:28:08
00:28:02
00:28:11
00:28:08
00:28:09
00:28:07
00:28:10
00:28:06
00:29:10
00:29:12
00:29:47
00:29:59
00:30:00
00:30:10
00:30:13
00:30:15
00:30:15
00:31:36
00:32:30
00:32:32
00:32:52
00:34:29
00:38:11



